DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 105 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 26 DE SETEMBRO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0035/2023

OBJETO: Prestação de serviço de apoio administrativo junto ao Fundo Municipal de Saúde do

Município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei Federal nº

14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: HELIO MONTEIRO CAMPOS 00007014406 – HMC SERVICOS - CNPJ:

29.589.598/0001-88, sediado no Distrito Mimoso, área rural, cxpst povaa, Paulista/PB, CEP:

58.860-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais), com valor

mensal de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 26/09/2023 a 31/12/2023.